
OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ – č.1 - 2006/7 
 
S týdenním zpožd ěním se pokusím i v této sezón ě zajistit pro čtená ře webových stránek ČKA 
informace ze sportovního d ění v zahrani čí.Zpožd ění zavinila moje dovolená,dá-li se u d ůchodce 
vůbec o dovolené hovo řit… 
V Německu a Rakousku za čaly ligové sout ěže již minulý víkend (Bundesligy v N ěmecku až tento 
víkend).Prvním kolem zahájili též muži na Slovensku ,ve Slovinsku se za číná p říští víkend a 
v Chorvatsku ješt ě o týden pozd ěji. 
 
Své p ůsobení v zahrani čních oddílech n ěkte ří naši hrá či ukon čili,n ěkte ří naopak do ciziny 
odešli anebo p řestoupili do jiných klub ů,zaznamenali jsme dokonce jeden p řestup do jiné zem ě 
(D.Machala – z Rakouska do N ěmecka).O t ěchto p řestupech informuje první číslo nového Zpravo- 
je ČKA. 
  

NĚMECKO  
 
DCL – muži  
1.kolo : 
Amberg  : Bamberg            5907 : 5958  Fürst 996 (2.) 
Mutterstadt : Staffelstein  5571 : 5853  Vícha 995 (1.),Jelínek 989 (3.),V.Pyt lík 959 (4.) 
● Hrá č týdne : Ivan Čech (Zerbst) doma – 1121 
 
2.kolo : 
Staffelstein : Amberg       5957 : 5709  Vícha 1037 (1.),Jelínek 1030 (2.),V.Pytlík 1011 (3. )  
                                         Fürst 998 (2.),Markus 928 (4.) 
● Hrá č týdne : Torsten Reiser (Zerbst) v Müchelnu – 1044 
 
DCL – ženy  
1.kolo : 
Scherzheim : Bamberg        2713 : 2819  Dobešová 450 (5.) 
Dresdner 1910  : Lorsch      2709 : 2544  Ž ďárková 475 (2.),Š ťastná 461 (3.) 
Helmbrechts  : Kleebl.Berl.  2737 : 2667  Cyprová 440 (6.) 
● Hrá čka týdne : Zimmermann (Hockenheim) ve Viernheimu – 513 
 
2.kolo : 
Bamberg  : Helmbrechts       2886 : 2840  Dobešová 467 (6.)  – Cyprová 487 (2.) 
Kleeblatt Berlín : Dresden   2509 : 2675  Š ťastná 447 (3.),Ž ďárková 444 (4.) 
● Hrá čka týdne : Vecseri (Helmbrechts) v Bambergu – 508 
 
Bundesliga West – muži 
1.kolo : 
Walldorf : Bahnfrei Damm    5816 : 5702  R.Pytlík 970 (3.) 
● Hrá č týdne : Scheidler (Walldorf) doma – 1017 
 
Bundesliga Ost – muži  
1.kolo : 
Rudolstadt : F.Hirschau      5564 : 5621  Vorá ček 957 (2.),Svoboda 950 (3.) 
Spvgg Weiden  : G-H Weida    5937 : 5757  Žaloudík 1007 (2.),Šre iber 1003 (3.) 
● Hrá č týdne : Langhammer (G-H Weida) ve Weidenu – 1077 
 
2.Bundesliga Süd – muži 
1.kolo : 
Zeulenroda : ASV Neumarkt    5565 : 5660  Procházka 969 (2.),Ková č 936 (3.),Balzer 893 (6.) 
● Hrá č týdne : Stelian Boariu (Bamberg B) doma – 1063 
 
Bayernliga – muži 
Díky Janu Ambrovi mohu p řipojit i výsledek z této sout ěže 
Fr.Neustadt : SKC Kasendorf  5563 : 5517  Podhola ml. 994,Bu čko 916,Hejhal 915,Ambra 906 
 
 

RAKOUSKO  
(U každého našeho hrá če uvádím mimo jeho po řadí v družstvu i bodový zisk) 
 
1.Bundesliga – ženy 
1.kolo : 
Schattendorf : Austria Krems    6:2  3103 : 3090  Šebestová 550 (2.) prohra 2:2, soupe řka 556 
OTIS Austria  :  Oberpullendorf   3:5  3345 : 3363  nový rekord kuželny 
                                                 Kl audová 575 (2.) – výhra 3,5:0,5 
                                                 Kr opáčová 565 (4.) – prohra 2:2,soupe řka 
                                                          (Vaverková) 586 
                                                 Vaverková 586 (1.) – výhra 2:2  � 



Leoben : F.Hochhauser           2:6  3105 : 3238  Winterová 556 (2.) – vý hra 3:1 
                                                 Bu dišová 554 (3.) – výhra 3,5:0,5 
 
2.kolo : 
Austria Krems  : BBSV Wien      1:7  3116 : 3323  Šebestová 543 ( 2.) – výhra 3:1 
Oberpullendorf  : Steyr         8:0  3219 : 2956  (Vaverková nehrá la – d ůvod neznám) 
F.Hochhauser  : OTIS Austria     bude sehráno až 30.09. 

 
1.Bundesliga – muži  
1.kolo : 
Lambach  : Schlaining            5:3  3664 : 3584  Hrubý 66 3 (1.) – prohra 2:2,soupe ř 686 !! 
                                                  H olakovský 627 (3.) – výhra 3:1 
 
2.kolo : 
Lambach  : Leoben                3:5  3527 : 3560  Holakovs ký 618 (1.) – prohra 2:2,soupe ř 636 
                                                  H rubý 609 (2.) – výhra 4:0 
 
 
2.Bundesliga Nord - muži   
1.kolo : 
Erlach : Auerstahl           1,5:6,5  3184 : 3341  Sou ček 616 (1.) – výhra 4:0 
                                                  D iviš 589 (2.) – výhra 4:0 
Mistelbach  : Austria Krems      7:1  3351 : 3219  výkon domác ích je novým rekordem kuželny 
                                                  L ang 575 (1.) – výhra 3:1 
                                                  B artoš 562 (4.) – výhra 3:1 
KSV Wien  : St.Pölten            3:5  3497 : 3557  výkon hos tí je novým rekordem kuželny 
                                                  R yba 590 (4.) – prohra 2:2,soupe ř 618 
 
2.kolo : 
Austria Krems : Auerstahl        8:0  3475 : 3147  výkon domácích je novým re kordem kuželny 
                                                  D iviš 569 (1.) – prohra 2:2,soupe ř 575 
                                                  S ouček 526 (3.) – prohra 0:4 
F.Hochhauser : KSV Wien          3:5  3242 : 3245  Ryba 586 (1.) – výhra 2: 2,soupe ř 565 
Mistelbach : Wiengas            bude sehráno až 12. 09. 
 
 
Landesliga West – ženy 
1.kolo : 
Glanzstoff : Austria Krems       2:4  1774 : 1783  Axmanová 522 (1.) – výhra 3 :1 
 
 
 

SLOVENSKO 
 
Extraliga – muži  
1.kolo : 
Podbrezová A : Podbrezová B     7:1  3613 : 3312  K yselica 619 – Pašiak 591 
Tren čín : Velký Šariš           2:6  3388 : 3454  Huba 5 93 – Kubánek 609 
Modranka : Su čany               2:6  3194 : 3214  Jankovi č,Púchly 554 – Knapko 570 
Košice : Hlohovec               7:1  3443 : 3336  S opko 595 – Sedla ček 586 
Inter A : Inter B               7:1  3434 : 3195  B ugár 619 – Slopovský 547 
 
Petr Holý st.,11.09.2006,02.00 
    


